
UCHWAŁA NR XI/55/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn. zm.), Rada Gminy Grabowiec, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 35 216 464,10 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 19 239 750,29 zł i dochody majątkowe w kwocie 15 976 713,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1 025 923,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 57 955, 00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
14 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 604 000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 38 041 464,10 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17 871 497,12 zł i wydatki majątkowe w kwocie 20 169 966,98 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1 025 923,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym progrramie proofilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdiałania narkomanii, w kwocie 57 955,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 14 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 604 000,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 825 000,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych – 2 825 000,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 300 000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 475 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 100 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 34 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 340 290,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 340 290,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 300 000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 100 000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100 000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 443 756,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Grabowiec 
w roku budżetowym, w kwocie 100 000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Grabowiec 
w roku budżetowym, w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, 
których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 300 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu,  innych niż 
kredyty, pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 50 000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gmiy Grabowiec do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec  do  dokonania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział

1

010

400

700

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
3 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 209 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

40002 Dostarczanie wody 181 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 340 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
521 000,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/55/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



710

750

756

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 870 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 298 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 24 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

299 500,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

8 278 107,39

75095 Pozostała działalność 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Administracja publiczna 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 639,30

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

85 639,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 639,30

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 85 639,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Działalność usługowa 85 639,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 2



758

801

80101 Szkoły podstawowe 7 500,00

Oświata i wychowanie 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 463 236,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 498 050,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 961 286,60

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 587 452,39

Różne rozliczenia 8 061 286,60

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 587 452,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
57 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
14 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
92 955,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 3



852

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

157 000,00

85216 Zasiłki stałe 104 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 494,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

8 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 500,00

Pomoc społeczna 396 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 4



854

855

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

604 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 604 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 607 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Rodzina 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 5



010

600

720

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 485 287,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 485 287,97

72095 Pozostała działalność 1 485 287,97

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 217 945,84

Informatyka 1 485 287,97

60016 Drogi publiczne gminne 7 217 945,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Transport i łączność 7 217 945,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
51 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 750 000,00

01095 Pozostała działalność 51 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 801 000,00

bieżące razem: 18 213 827,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 639,30

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 6



750

900

921

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 485 287,97

Rodzaj zadania: Zlecone

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

294 000,00

majątkowe razem: 15 976 713,81

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 294 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

378 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 378 480,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 378 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75095 Pozostała działalność 1 800 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

39 963,44

Administracja publiczna 1 800 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 445 324,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 7



Dział

1

750

751

852

855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
895 090,00

Rodzina 934 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

858,00

Pomoc społeczna 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 463,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
858,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

bieżące

Administracja publiczna 86 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 8



Ogółem: 35 216 464,10

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 570 927,27

bieżące razem: 1 025 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

895 090,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

39 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 34 530,00 34 530,00 0,00 34 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 900,00 4 807 900,00 0,00

01030 34 530,00 34 530,00 0,00 34 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 900,00 4 807 900,00 0,00

400 674 222,00 671 622,00 381 085,00 290 537,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 3 486 402,00 3 486 402,00 0,00

40001 480 957,00 478 957,00 277 985,00 200 972,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 402,00 3 486 402,00 0,00

40095 113 265,00 112 665,00 103 100,00 9 565,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 247 906,06 247 906,06 45 900,00 202 006,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 377 601,34 7 377 601,34 0,00

60016 200 511,06 200 511,06 0,00 200 511,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 377 601,34 7 377 601,34 0,00

60095 47 395,00 47 395,00 45 900,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 153 989,54 48 653,20 5 800,00 42 853,20 0,00 0,00 105 336,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 148 189,54 42 853,20 0,00 42 853,20 0,00 0,00 105 336,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 774,98 1 711 774,98 0,00

72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 774,98 1 711 774,98 0,00

750 2 921 884,33 2 705 584,33 2 336 959,00 368 625,33 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 1 929 100,00 1 929 100,00 0,00

75022 158 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 572 139,33 2 570 639,33 2 226 989,00 343 650,33 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 186 545,00 128 945,00 109 970,00 18 975,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 1 929 100,00 1 929 100,00 0,00

754 330 084,99 300 084,99 16 985,00 283 099,99 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 32 815,16 32 815,16 0,00

75412 296 084,99 266 084,99 16 985,00 249 099,99 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 32 815,16 32 815,16 0,00

75421 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 121 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 408,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/55/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
4 807 900,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 3 566 402,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 4 842 430,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 34 530,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

4 160 624,00 0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 480 957,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 578 112,40 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 113 265,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 625 507,40

Pozostała działalność 47 395,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 800,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 850 984,33 0,00 0,00

Działalność usługowa 153 989,54 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
148 189,54

Informatyka 1 711 774,98 1 711 774,98 0,00

Pozostała działalność 1 711 774,98 1 711 774,98 0,00

0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 328 900,15 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
158 200,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 572 139,33

Pozostała działalność 2 115 645,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
362 900,15 0,00 0,00

121 408,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 34 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



75702 121 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 408,00 0,00 0,00 0,00

758 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 469 200,00 8 170 800,00 6 965 350,00 1 205 450,00 0,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 555 500,00 4 390 900,00 3 901 250,00 489 650,00 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 317 000,00 302 300,00 267 700,00 34 600,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 525 900,00 507 600,00 428 600,00 79 000,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 521 600,00 508 600,00 424 900,00 83 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 383 300,00 381 500,00 122 000,00 259 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 600 400,00 1 542 000,00 1 394 500,00 147 500,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 237 100,00 223 000,00 214 000,00 9 000,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 234 900,00 221 400,00 212 400,00 9 000,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 73 900,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 71 955,00 71 955,00 36 680,00 35 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 70 455,00 70 455,00 36 680,00 33 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 396 694,00 1 080 694,00 844 980,00 235 714,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 494,00 8 494,00 0,00 8 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 906 200,00 906 200,00 844 980,00 61 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

121 408,00 0,00 0,00

0,00

Oświata i wychowanie 8 469 200,00 0,00 0,00

317 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 383 300,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 555 500,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

Przedszkola 525 900,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 521 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

237 100,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 71 955,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 600 400,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
19 600,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

234 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 73 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 396 694,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

8 494,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
70 455,00

Domy pomocy społecznej 160 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 104 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

169 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 8 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 906 200,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 2



85230 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 70 800,00 64 000,00 33 500,00 30 500,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 65 800,00 64 000,00 33 500,00 30 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 214 400,00 214 400,00 21 000,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 19 000,00 19 000,00 6 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 173 400,00 173 400,00 0,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 132 244,31 1 126 744,31 397 840,00 728 904,31 3 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 524 373,50 524 373,50 0,00

90002 604 000,00 604 000,00 97 680,00 506 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 16 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 132 040,92 132 040,92 0,00 132 040,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 250,00 479 250,00 0,00

90095 339 303,39 337 303,39 300 160,00 37 143,39 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 45 123,50 45 123,50 0,00

921 806 255,89 16 255,89 0,00 16 255,89 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

92109 576 255,89 16 255,89 0,00 16 255,89 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

16 845 574,12 14 953 229,78 11 086 079,00 3 867 150,78 793 500,00 872 100,00 105 336,34 0,00 121 408,00 20 169 966,98 20 169 966,98 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 86 463,00 86 463,00 84 827,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 86 463,00 86 463,00 84 827,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 858,00 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 858,00 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
70 800,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
35 000,00 0,00 0,00

65 800,00 0,00 0,00

Rodzina 214 400,00 0,00 0,00

0,00

Wspieranie rodziny 15 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

5 000,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

19 000,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
10 400,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 173 400,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 656 617,81

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
604 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 0,00 0,00

611 290,92 0,00 0,00

Pozostała działalność 384 426,89 0,00 0,00

0,00

Biblioteki 230 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 16 500,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 106 255,89 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
576 255,89 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
300 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 37 015 541,10 1 711 774,98

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

86 463,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

858,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 86 463,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

858,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 3



852 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 934 190,00 114 190,00 72 270,00 41 920,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 895 090,00 75 090,00 72 270,00 2 820,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 923,00 205 923,00 157 955,00 47 968,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 871 497,12 15 159 152,78 11 244 034,00 3 915 118,78 793 500,00 1 692 100,00 105 336,34 0,00 121 408,00 20 169 966,98 20 169 966,98 0,00

0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

39 100,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 412,00 0,00

Rodzina 934 190,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

895 090,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

Zlecone razem: 1 025 923,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 38 041 464,10 1 711 774,98 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 4



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 000 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2

1

1

Kwota

4

Przychody ogółem: 3 300 000,00

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały nr XI/55/2024                

Rady Gminy Grabowiec                              

z dnia 30.12.2024 r.

Rozchody ogółem: 475 000,00

475 000,00

300 000,00

Lp.

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 3 500,00 3 500,00

2. 921 92109 560 000,00 560 000,00

3. 921 92116 230 000,00 230 000,00

II.

1. 921 92120 300 000,00 300 000,00

III. 790 000,00 3 500,00 300 000,00 1 093 500,00

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Parafia św.Mikołaja w Grabowcu - 

renowacja muru ogrodzeniowego przy 

Kościele pw.św.Mikołaja w Grabowcu

Razem dotacje na 2025 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 4                                          

do Uchwały nr XI/55/2024 Rady 

Gminy Grabowiec                         

z dnia 30.12.2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2025 roku

Dotacje 

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

720

72095

6057

6059

754

75412

6050

900

90095

6060

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XI/55/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2024 r. 

Zadania inwestycyjne 2025 rok

Treść Wartość

Transport i łączność 58 655,50

Drogi publiczne gminne 58 655,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 655,50

Dofinansowanie budowy drogi gminnej działka nr 460 16 329,82

Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej w miejscowości Bronisławka 15 500,37

Wykonanie dokumentacji budowy drogi gminnej działka nr 216 11 741,17

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi w m.Tuczępy 15 084,14

Informatyka 222 023,58

Pozostała działalność 222 023,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 060,14

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 182 060,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 963,44

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 39 963,44

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 815,16

Ochotnicze straże pożarne 32 815,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 815,16

Przebudowa garażu w budynku OSP Grabowiec Góra 32 815,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 123,50

Pozostała działalność 45 123,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 123,50

Zakup samochodu do Referatu Gospodarczego 45 123,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



Razem 358 617,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 2



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

państwa

środki z 

budżetu UE

710
Urząd Gminy 

Grabowiec
105 336,34 19 697,04 0,00 85 639,30

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
222 023,58 39 963,44 182 060,14

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
1 489 751,40 226 487,01 0,00 1 263 264,39

1 817 111,32 246 184,05 39 963,44 1 530 963,83

    Załącznik nr 6 do Uchwały nr XI/55/2024 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30.12.2024 r.

Opracowanie planu ogólnego Gminy 

Grabowiec

WYDATKI MAJĄTKOWE

Nazwa projektu/programu

Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki
Rozdział

Razem:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2025

Dział

WYDATKI BIEŻĄCE

w tym:

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

71004

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2022-2025 10 306 813,40 4 807 900,00

400 40002
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 3 276 402,00 3 276 402,00

400 40002
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 210 000,00 210 000,00

7 318 945,84

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2025 1 816 193,40 1 489 751,40

750 75095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 2 139 000,00 1 929 100,00

900 90015
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 479 250,00 479 250,00

19 511 349,24Razem wydatki majątkowe

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez 

wybudowanie placu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja VIII

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

600 60016

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -Rozświetlamy Polskę

8 180 194,96

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia Wydatki w roku 2025

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec (etap I)

Modernizacja Gminnej Hydrofornii w Wólce 

Tuczępskiej

2024-2025

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XI/55/2024 Rady Gminy Grabowiec  z dnia 30.12.2024 r.

Budowa dróg gminnych na obszarze Gminy 

Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -edycja VIII 

Urząd Gminy 

Grabowiec

Rozdział

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Grabowiec (etap I)

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2025 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 65 928,00 42 853,20

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 210 672,68 105 336,34

148 189,54Razem wydatki bieżące

WYDATKI BIEŻĄCE

Opracowanie planu ogólnego Gminy Grabowiec

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec dla elektrowni wiatrowych w części 

obrębu ewidencyjnego Grabowiec, Góra 

Grabowiec, Kolonia Obłyczyn i Bereść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 2



801

80148

801

80148

Załącznik nr 8                      

do Uchwały  nr XI/55/2024      

Rady Gminy Grabowiec            

z dnia 30.12.2024 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych

340 290,00Dochody

Stołówka szkolna przy Zespole Szkół im.H.Sienkiewicza w Grabowcu

Stołówki szkolne 340 290,00

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne

Wydatki

Oświata i wychowanie

340 290,00

340 290,00

340 290,00

340 290,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota na zadanie (zł) Kwota ogółem

Zakup wyposażenia do Remizy OSP Bereść dz.754 rozdz.75412 5000,00

Zakup kamienia na drogę gminą działka nr 712 dz.600 rozdz.60016 20246,42

2 Bronisławka
Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Bronisławka
dz.600 rozdz.60016 15500,37 15500,37

Zakup klińca na drogę gminną działka nr 157 dz.600 rozdz.60016 10500,00

Zakup materiałów na remont remizy dz.754 rozdz.75412 5415,09

Zakup nagrzewnicy gazowej dz.921 rozdz.92109 600,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Referatu 

Gospodarczego
dz.900 rozdz.90095 13604,35

Zakup klińca na drogę gminną nr 110278L dz.600 rozdz.60016 7115,70

Zakup materiałów na naprawę ogrodzenia dz.900 rozdz.90095 6000,00

Zakup klińca na drogę gminną działka nr 111 dz.600 rozdz.60016 3500,00

Wykonanie dokumentacji budowy drogi gminnej działka 

nr 216
dz.600 rozdz.60016 11741,17

Zakup płyt drogowych 1,5 m na 3 m na drogę gminną 

110276 L
dz.600 rozdz.60016 20000,00

Remont chodnika przy ul. Skierbieszowskiej dz.600 rozdz.60016 14144,98

Zakup Materiałów na wyposażenie Remizy OSP 

Grabowiec
dz.754 rozdz.75412 5000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Grabowiec dz.754 rozdz.75412 5000,00

Zakup wyposażenia dla MDP Grabowiec dz.754 rozdz.75412 5000,00

8 Grabowiec Góra Przebudowa garażu w budynku OSP Grabowiec Góra dz.754 rozdz.75412 32815,16 32815,16

9 Henrykówka Wykonanie posadzki w remizie OSP Henrykówka dz.754 rozdz.75412 12493,61 12493,61

10 Hołużne
Remont drogi gminnej działka nr 6 w miejscowości 

Hołużne
dz.600 rozdz.60016 15344,85 15344,85

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XI/55/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2024 r.

FUNDUSZ SOŁECKI –  zadania na rok budżetowy 2025

1 Bereść 25246,42

3 Cieszyn 15915,09

4 Czechówka 14204,35

7 Grabowiec 49144,98

5 Dańczypol 13115,70

6 Grabowczyk 15241,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 1



11 Majdan Tuczępski Zakup materiałów na remot remizy OSP dz.754 rozdz.75412 18144,25 18144,25

Podział działek pod remizą OSP Ornatowice dz.700 rozdz.70005 10000,00

Zakup klińca na drogę gminną działka nr 428 dz.600 rozdz.60016 6400,00

Zakup tłucznia na droge gminną działka nr 428 dz.600 rozdz.60016 3247,63

13
Ornatowice 

Kolonia

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Referatu 

Gospodarczego
dz.900 rozdz.90095 11508,64 11508,64

Zakup klińca na drogę gminną działka nr 138 dz.600 rozdz.60016 10000,00

Wymina instalacji elektrycznej w budynku remizy OSP dz.754 rozdz.75412 8921,86

15 Siedlisko Wykonanie oświetlenia ulicznego dz.900 rozdz.90015 14670,92 14670,92
Zakup płyt drogowych 1mx3m na drogę gminną działka 

nr 532
dz.600 rozdz.60016 10185,94

Zakup klińca na droge gminną działka nr 321/2 dz.600 rozdz.60016 3500,00

17 Skomorochy Duże Dofinansowanie budowy drogi gminnej działka nr 460 dz.600 rozdz.60016 16329,82 16329,82

Zakup materiałow na remont i wyposażenie remizy OSP dz.754 rozdz.75412 6500,00

Zakup tłucznia na drogę gminą działka nr 988 dz.600 rozdz.60016 7000,00

Zakup płyt drogowych 1m x 3m na drogę działka nr 

1088
dz.600 rozdz.60016 5525,54

Zakup altany dz.900 rozdz.90095 9000,00

Zakup maretiałów pod altanę. dz.900 rozdz.90095 1938,39

20 Szystowice
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Referatu 

Gospodarczego
dz.900 rozdz.90095 20010,51 20010,51

Zakup klińca na droge gminną działka nr 281 dz.600 rozdz.60016 7000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi dz.600 rozdz.60016 15084,14

22 Wolica Uchańska Zakup materiałów na remont i wyposażenie remizy OSP dz.754 rozdz.75412 18455,29 18455,29

Zakup tłucznia na drogę gminną działka nr 139 dz.600 rozdz.60016 6000,00

Zakup materiałów potrzebnych do remontu remizy OSP 

Wólka Tuczepska
dz.754 rozdz.75412 9655,89

14 Rogów 18921,86

12 Orantowice 19647,63

18 Skomorochy Małe 19025,54

16 Skibice 13685,94

21 Tuczępy 22084,14

19 Szczelatyn 10938,39

23 Wólka Tuczępska 15655,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 2



Wstawienie zbiornika na nieczystości płynne przy 

świetlicy wiejskiej
dz.921 rozdz.92109 5655,89

Zakup kostki brukowej do ułożenia przy świetlicy 

wiejskiej
dz.921 rozdz.92109 10000,00

443756,41 443756,41Suma

24 Żurawlów 15655,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B100592D-86D3-448F-95C5-87CFC7557B0E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/55/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 2
	pkt 2 w § 13 ust. 2
	pkt 3 w § 13 ust. 2


	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


